檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：府教特字第1040457857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生資訊(1個電子檔)(0457857A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺中教育大學辦理105年度「特殊教育導論(3學分)」

招生資訊，請各校轉知所屬教師鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學104年12月31日臺中大學進修字第1

040860247號函辦理。

二、上課日期：105年7月11日至105年7月16日止，星期一~六

，8:00~18:00，共計54小時。

三、相關招生資訊請至該校進修推廣部網站查詢，網址：http

://www.ice.net.tw/ice_class_view.php?csn=2065。

四、課程簡章請參閱附件檔案，服務專線：04-22183256賴小

姐。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-01-04
08:47:08

1050000017

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/01/04

■■■■■■■有附件